МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 27 » февраля   2015 г.					№ _____17-1________

            О границах территорий, на которых
могут быть созданы
народные дружины

В связи с созданием общественного объединения по охране общественного порядка на территории города Ленск,  в соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 02.04.2014 N 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» городской Совет депутатов МО «Город Ленск»
РЕШИЛ:
1. Установить единую территорию в пределах границ МО «Город Ленск»  для осуществления деятельности добровольных дружин и общественных объединений для охраны общественного порядка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель городского Совета

	       О.А. Карнаухов

	Глава города
	А.А. Хорунов

image1.jpeg